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 رئیس انجمن صنفی   خدمات مسافرتی اعلام کرد؛
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و آژانس‌ها 

رئیس کمیسیون انرژی مجلس خبر داد:

بازسازی پالایشگاه‌های 
ودی  پارس جنوبی به ز

آغاز می‌شود

از بودجه پنج هزار میلیاردی تا جذب اعتبار برای نصیرشهر

پاک مهر در خط مقدم رشد نصیرشهر
 گام بلند مدیریت شهری نصیرشهر برای تحول در محلات کم‌برخوردار با رایزنی در سطح ملی

 مهدی خانی خبرنگار روزنامه اتحاد ملت در نصیر شــهر ، شــهردار نصیرشهر در دیدار با 
معاون ســازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از پیگیری جدی برای جذب اعتبارات 
ویژه به منظور توســعه و ارتقای زیرســاخت‌های محلات کم‌برخوردار این شهر خبر داد 
و بر ضرورت حمایت‌های ملی برای تســریع در رونــد محرومیت‌زدایی و افزایش کیفیت 
زندگی شــهروندان تأکید کرد. محمدحســن پاک‌مهر در نشســت مشــترکی که با حضور 
قربانی معاون ســازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در محل این سازمان وابسته 
به وزارت کشــور برگزار شد، با تشریح وضعیت موجود برخی محلات و نیازهای عمرانی، 
خدماتی و زیرســاختی این مناطق اظهار داشــت که تأمین و تخصیــص اعتبارات کافی 
می‌تواند زمینه‌ســاز تحولی جدی در ســیمای شــهری و بهبود شــرایط زیســتی ساکنان 
محلات کم‌برخوردار باشــد و شــهروندان این مناطق نیز همچون ســایر نقاط کشــور از 
خدمــات و امکانات نظام مقدس جمهوری اســامی بهره‌مند شــوند. وی با اشــاره به 
وجود بافت‌های فرســوده در بخشــی از این محلات تصریح کرد که احیای این بافت‌ها 
و اجرای طرح‌های بازآفرینی شــهری مســتلزم تأمین منابع مالــی پایدار و حمایت‌های 
ملی اســت و شهرداری نصیرشهر با برنامه‌ریزی دقیق و ارائه طرح‌های کارشناسی‌شده، 
آماده بهره‌گیری از اعتبارات ویژه برای نوســازی، بهسازی و ارتقای سرانه‌های خدماتی، 
فرهنگی، ورزشــی و فضای ســبز در ایــن مناطق اســت. پاک‌مهر در ادامه بــا تأکید بر 
اینکه ارتقای ســرانه‌ها در محلات کم‌برخوردار نقش تعیین‌کننده‌ای در افزایش کیفیت 
زندگی همشــهریان، کاهش آسیب‌های اجتماعی و ایجاد عدالت فضایی در سطح شهر 
دارد، خاطرنشــان کرد که مدیریت شــهری نصیرشــهر با رویکــردی عدالت‌محور، تلاش 
دارد فاصله موجود در برخورداری از امکانات شهری را کاهش داده و با جذب اعتبارات 
ملی، روند توسعه متوازن را در تمامی محلات شهر محقق سازد و این دیدار و رایزنی را 

گامی مؤثر در مســیر تأمین منابع لازم برای تحقق این هدف مهم دانست.
 جهش عمرانی نصیرشهر در سال ۱۴۰۵ با بودجه ۵۰۰۰ میلیارد ریالی

شهردار نصیرشهر از ترسیم افق تازه‌ای برای توسعه این شهر در سال ۱۴۰۵ خبر داد و اعلام 
کــرد با تحقق بودجــه ۵۰۰۰ میلیارد ریالی، مجموعه‌ای از پروژه‌هــای بزرگ عمرانی، خدماتی 
و زیرســاختی وارد مرحله اجرا و بهره‌برداری خواهد شــد. محمدحســن پاک‌مهر با اشاره به 
تصویب بودجه سال ۱۴۰۵ شهرداری نصیرشهر اظهار کرد این بودجه نسبت به سال جاری با 
رشد ۶۴ درصدی همراه است که نشان‌دهنده عزم جدی مدیریت شهری برای شتاب‌بخشی 
به روند توسعه و پاسخگویی به مطالبات شهروندان است و می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای 
در ارتقای ســرانه‌های خدماتی، بهبود زیرســاخت‌های شــهری و افزایش کیفیت زندگی در 
مناطق مختلف شــهر ایفــا کند. وی با تأکید بر اینکه برنامه‌ریزی بودجه ســال آینده بر پایه 
اولویت‌بندی دقیق پروژه‌ها و نیازســنجی محلات صورت گرفته اســت تصریح کرد با تحقق 
کامــل منابع پیش‌بینی‌شــده، پروژه‌های متعــددی در حوزه‌های عمرانی، بهســازی معابر، 
توســعه فضاهای عمومی، تقویت زیرساخت‌های شــهری و افزایش سرانه‌های فرهنگی و 
ورزشی عملیاتی خواهد شد و بخشی از طرح‌های نیمه‌تمام نیز به سرانجام می‌رسد. شهردار 
نصیرشــهر با اشــاره به رویکرد عدالت‌محور مدیریت شــهری افزود توزیع عادلانه امکانات 
به‌ویژه در مناطق کم‌برخوردار از اولویت‌های اصلی شهرداری است و همان‌گونه که در سال 
جاری اجرای پروژه‌ها در این مناطق مورد توجه قرار گرفت، در سال ۱۴۰۵ نیز تعداد و حجم 
پروژه‌های پیش‌بینی‌شــده برای محلات کم‌برخوردار افزایش چشــمگیری خواهد داشت تا 
فاصلــه خدماتی میان نقاط مختلف شــهر کاهش یابد. پاک‌مهر در ادامه خاطرنشــان کرد 
شــهروندان نصیرشهر در ســال آینده شــاهد آغاز و افتتاح پروژه‌های متعدد در حوزه‌های 
عمرانــی، فرهنگی، ورزشــی و خدمات شــهری خواهند بــود و بودجه ۵۰۰۰ میلیــارد ریالی 
می‌تواند نقطه عطفی در مســیر توسعه متوازن، ارتقای زیرساخت‌ها و حرکت نصیرشهر به 

سوی شهری پویا، برخوردار و رو به پیشرفت باشد.

ساماندهی حقوقی دارایی‌های شهری در نصیرشهر با صدور اسناد تک‌برگ برای املاک شهرداری
شهردار نصیرشهر از آغاز فرآیند صدور اسناد تک‌برگ برای زمین‌ها و املاک متعلق به شهرداری 
خبــر داد و این اقدام را گامی مهم در جهت تثبیت مالکیت، صیانت از حقوق عمومی و ایجاد 
شفافیت در مدیریت دارایی‌های شهری عنوان کرد. محمدحسن پاک‌مهر در نشست بررسی و 
رفع مشکلات اسناد رسمی املاک شهرداری که با حضور اصلانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان رباط‌کریم برگزار شد با اشاره به ضرورت ساماندهی وضعیت ثبتی املاک شهری اظهار 
داشــت فرآیند صدور ســند تک‌برگ برای زمین‌ها و املاک شــهرداری به‌زودی آغاز می‌شود و با 
همکاری اداره ثبت اسناد و املاک، تمامی دارایی‌های غیرمنقول شهرداری تحت پوشش اسناد 
رســمی و قانونی قرار خواهند گرفت. وی افزود زمین‌ها، بوســتان‌ها، اماکن ورزشی، فضاهای 
خدماتی و سایر مستغلاتی که در مالکیت شهرداری قرار دارند پس از طی مراحل اداری و ثبتی، 
دارای ســند رسمی از سوی ســازمان ثبت اسناد و املاک کشــور خواهند شد که این موضوع 
علاوه بر تثبیت مالکیت قانونی، زمینه جلوگیری از هرگونه تعرض، سوءاستفاده احتمالی و بروز 
اختلافات حقوقی در آینده را فراهم می‌کند. شــهردار نصیرشهر با بیان اینکه پیش از این تنها 
بخش محدودی از املاک شــهرداری دارای سند رســمی بوده‌اند تصریح کرد با هماهنگی‌های 
انجام‌شــده و پیگیری‌های مستمر، تمامی املاک و مســتغلات شهرداری نصیرشهر به‌صورت 
یکپارچه سنددار خواهند شد و این اقدام می‌تواند نقش مهمی در افزایش انضباط مالی، ارتقای 
شــفافیت اداری، تســهیل در برنامه‌ریزی‌های عمرانی و فراهم‌سازی بستر مناسب برای اجرای 
پروژه‌های توســعه‌ای در سطح شهر ایفا کند. پاک‌مهر در پایان تأکید کرد ساماندهی وضعیت 
حقوقی املاک شهرداری یکی از الزامات مدیریت شهری نوین است و صدور اسناد تک‌برگ برای 
کلیه دارایی‌های شهری، پشتوانه‌ای مطمئن برای حفظ سرمایه‌های عمومی و حرکت در مسیر 

توسعه پایدار نصیرشهر به شمار می‌رود.
استخر شهدای گمنام نصیرشهر در آستانه افتتاح؛ پایان یک نوسازی اساسی پس از سال‌ها

شــهردار نصیرشــهر در بازدید میدانی از روند اجرای پروژه بهسازی مجموعه آبی شهدای گمنام 
اعلام کرد این مجموعه ورزشی پس از طی مراحل بازپیرایی و نوسازی اساسی در گام نهایی قرار 
دارد و به‌زودی آماده بهره‌برداری و استفاده شهروندان خواهد شد. محمدحسن پاک‌مهر با اشاره 
به اینکه از زمان افتتاح این اســتخر تاکنون تعمیرات اساســی و گسترده‌ای در آن انجام نشده 
بود اظهار داشت در سال‌های گذشته بخش‌های مختلف مجموعه به دلیل استهلاک طبیعی و 
استفاده مستمر دچار فرسودگی شده بودند که در قالب این پروژه، عملیات بازسازی، بهسازی 
تأسیســات، نوسازی تجهیزات و اصلاح بخش‌های زیرســاختی در دستور کار قرار گرفت تا این 

فضای ورزشی با استانداردهای مناسب در اختیار شهروندان قرار گیرد. وی با تأکید بر اینکه مردم 
نصیرشهر شایسته بهترین خدمات در حوزه‌های مختلف به‌ویژه امکانات ورزشی هستند افزود 
مدیریت شهری با رویکرد ارتقای کیفیت فضاهای عمومی و افزایش سرانه‌های ورزشی، بهسازی 
ابنیه‌های موجود و به‌روزرسانی تجهیزات را به عنوان یک اولویت دنبال می‌کند تا محیطی ایمن، 
استاندارد و باکیفیت برای ورزش و نشاط اجتماعی فراهم شود. شهردار نصیرشهر خاطرنشان 
کــرد روند اجرایی این پروژه تا پایان ســال تکمیل خواهد شــد و پس از انجــام مراحل پایانی، 
مجموعه آبی شهدای گمنام مجدداً به چرخه خدمت‌رسانی بازمی‌گردد تا شهروندان بتوانند از 
امکانات آن بهره‌مند شوند. استخر شهدای گمنام به عنوان تنها مجموعه آبی شهر همواره در 
طول ســال با استقبال گســترده خانواده‌ها و جوانان نصیرشهر مواجه بوده و نقش مهمی در 
ایجاد فضایی ســالم، بانشــاط و مفرح برای اوقات فراغت شهروندان ایفا کرده است و تکمیل 
این پروژه می‌تواند گامی مؤثر در تقویت زیرســاخت‌های ورزشی و افزایش رضایتمندی عمومی 

در سطح شهر به شمار رود.
 ارتقای ایمنی ورودی نصیرشهر با اجرای خط‌کشی ترافیکی در مسیر وهن‌آباد

عملیات خط‌کشی ترافیکی در معبر ورودی نصیرشهر از سمت جاده وهن‌آباد با هدف افزایش 
ایمنی، ســاماندهی عبور و مرور و ارتقای انضباط ترافیکی اجرا شد تا یکی از محورهای پرتردد 
شهر با استانداردهای جدید ایمن‌سازی شود. محمدحسن پاک‌مهر با اشاره به اهمیت رعایت 
قوانین راهنمایی و رانندگی و ضرورت تأمین امنیت رانندگان و عابران اظهار کرد اجرای خط‌کشی 
معبر به همراه نصب و جانمایی موانع کاهنده سرعت در این مسیر به عنوان هشداری مؤثر 
برای رعایت ســرعت مجاز و نظم‌بخشی به تردد خودروها عمل می‌کند و می‌تواند نقش قابل 
توجهی در کاهش خطرات احتمالی داشــته باشد. وی با بیان اینکه خط‌کشی‌های جاده‌ای از 
مهم‌ترین ابزارهای هدایت بصری رانندگان محســوب می‌شوند افزود این خطوط مسیرهای 
مجاز حرکت، محدوده تغییر مسیر، خطوط توقف و حریم‌های ایمن را مشخص می‌کنند و در 
کنار علائم ترافیکی، اطلاعات حیاتی درباره نزدیکی به پیچ‌های حادثه‌خیز، تقاطع‌های پرتردد و 
مسیرهای اضطراری در اختیار رانندگان قرار می‌دهند و موجب افزایش تمرکز و تصمیم‌گیری 
صحیح در هنگام رانندگی می‌شوند. شهردار نصیرشهر تأکید کرد استفاده از خط‌کشی و علائم 
استاندارد ترافیکی به طور محسوســی از میزان تصادفات می‌کاهد و آگاهی رانندگان نسبت 
به شــرایط مســیر، ســرعت مجاز و نقاط پرخطر را افزایش می‌دهد و این اقدامات بخشی از 
برنامه مدیریت شــهری برای ارتقای ایمنی معابر و کاهش ســوانح رانندگی در ســطح شــهر 
اســت. در ادامه این طرح و با هدف اســتفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود، فضای پارکینگ 

مقابل آرامســتان بهشــت امام جعفر صادق)ع( نصیرشهر نیز خط‌کشی و ساماندهی شد تا 
نظم بیشتری در توقف خودروها ایجاد شود و شهروندان در زمان مراجعه با سهولت و ایمنی 

بیشتری از این فضا استفاده کنند.
پیشرفت ۸۰ درصدی فاز سوم بلوار ۳۰ متری امام رضا)ع(؛ گام مؤثر در روان‌سازی ترافیک نصیرشهر
شــهردار نصیرشهر از پیشــرفت فیزیکی ۸۰ درصدی فاز ســوم پروژه عمرانی ۳۰ متری امام 
رضا)ع( خبر داد و اعلام کرد با تکمیل این معبر راهبردی، بخش قابل توجهی از بار ترافیکی 
محدوده کاهش یافته و تردد خودروها با ســهولت و ایمنی بیشــتری انجام خواهد شــد. 
محمدحســن پاک‌مهر با اشــاره به اهمیت این پروژه در شــبکه ارتباطی شهر اظهار داشت 
احــداث و تکمیل این بلــوار نقش مهمی در اتصال معابر محلی به شــریان‌های اصلی ایفا 
می‌کنــد و می‌تواند به شــکل محسوســی از گره‌هــای ترافیکی موجود بکاهد و دسترســی 
شــهروندان به نقاط مختلف را تســهیل کنــد. وی با بیان اینکه تاکنــون ۸۰ درصد عملیات 
اجرایی فاز ســوم به انجام رسیده است تصریح کرد پس از اتمام مراحل زیرسازی، عملیات 
اجــرای روکش آســفالت بلوار ۳۰ متری در دســتور کار قرار خواهد گرفت تا این مســیر در 
کوتاه‌ترین زمان ممکن آماده بهره‌برداری شــود. شــهردار نصیرشــهر با اشاره به اختصاص 
اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال برای اجرای فاز سوم این پروژه عنوان کرد تکمیل این بخش 
علاوه بر ارتقای زیرســاخت‌های حمل‌ونقل شهری، خیابان‌های شهید ایماشی و لاله‌های ۱۷ 
و ۱۸ را از بن‌بســت خارج خواهد کرد و زمینه دسترســی مناســب‌تر ساکنان این محدوده را 
فراهم می‌ســازد. پاک‌مهر تأکید کرد توســعه و تکمیل معابر اصلی از اولویت‌های مدیریت 
شــهری نصیرشهر اســت و اجرای پروژه‌هایی از این دســت می‌تواند نقش مهمی در بهبود 
کیفیت تردد، افزایش ایمنی، کاهش زمان ســفرهای درون‌شــهری و حرکت شهر به سمت 

توسعه‌ای متوازن و پایدار داشته باشد.
30 اصله نهال در بوستان شهدای گمنام نصیرشهر غرس شد

همزمان با هفته زمین پاک، با حضور مسئولان شهرستانی و شهری 30 اصله نهال در بوستان 
شــهدای گمنام نصیرشهر کاشت شد. محمد حسن پاک مهر شــهردار در آئین غرس نهال در 
هفته منابع طبیعی و زمین پاک که با حضورآقا علیخانی فرماندار، فاضلی رئیس محیط زیست 
، رحیمی رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان رباط کریم و جمعی از امدادگران ، عبدی رئیس 
شورای اسلامی به همراه حسینی نائب رئیس و تیمورپور سخنگو برگزار شد، بر اهمیت فضای 
سبز تاکید و اظهار کرد: توسعه فضای سبز در شهر ها با کاشت نهال در بوستان ها و بلوارها 

ضمن زیبایی سیما و منظر شهری بر پاکیزگی هوا تاثیر بسزایی دارد.
وی در این مراسم عنوان کرد: هفته زمین پاک فرصتی برای تغییر نگرش به استفاده نادرست 
از این کره خاکی است که برای انسان ها منافع و خیر داشته است.شهردار نصیرشهر در ادامه 
افزود: کاشت 30 اصله نهال در بوستان شهدای گمنام نمونه ای از فرهنگ سازی زمین پاک و 
توسعه فضای سبز می باشد.گفتنی است نگهداری فضای سبز با غرس نهال دو اصل در توسعه 

فضای سبز است و در اولویت های شهرداری نصیرشهر قرار داشته است.
خط کشی معابرنصیرشهر آغاز شد

شهردار نصیرشهر از آغاز پروژه خط کشی معابر شهر خبر داد. محمد حسن پاک مهر با تاکید بر 
اهمیت خطوط معابر در افزایش ایمنی اظهار کرد: خط کشــی خطوط ایمنی در معابر علاوه بر 
نظم بخشی در تردد خودروها ایمنی را هم برای رانندگان و هم برای عابرین افزایش می دهد. 
وی افزود: این پروژه ترافیکی به همت ســازمان حمل و نقل و ترافیک شــهرداری نصیرشهر از 
امروز شروع شده و تمامی معابر اصلی و پرتردد شهر را شامل می شود. شهردار نصیرشهر در 
ادامه اضافه کرد: خط کشــی خطوط عابرین پیاده نیز در این طرح بهســازی خواهند شد. پاک 
مهر ابراز کرد: خط کشــی معابر به هر نوع علائم قراردادی و رســمی گفته می‌شــود که بر روی 
ســطح جاده ها، خیابان ها و سایر معابر ترسیم یا نصب می‌شوند تا اطلاعاتی در مورد مسیر 

و رانندگی ارائه دهند.


